MAX HAURI AG

Rosaces de plafond

No
d'article

169308

168979

168982

169309

168981

169310

168983

E-No

165 950 449

165 950 439

165 950 429

165 950 549

165 950 539

165 950 529

165 950 479

ROSACES DE PLAFOND ET
COUVERCLES A ENFICHER

Description

Rosace de plafond avec vis injectée M4 /
diameétre : 95mm / sans halogéne / avec étrier
aressort / matériau : PP

Rosace de plafond avec vis injectée M4 /
diameétre : 95mm / sans halogéne / avec étrier
aressort / matériau : PP

Rosace de plafond avec vis injectée M4 /
diameétre : 95mm / sans halogéne / avec étrier
aressort / matériau : PP

Rosace de plafond avec vis injectée M4 /
diameétre : 95mm / sans halogéne / avec étrier
plat / matériau : PP

Rosace de plafond avec vis injectée M4 /
diamétre : 95mm / sans halogéne / avec étrier
plat / matériau : PP

Rosace de plafond avec vis injectée M4 /
diametre : 95mm / sans halogéene / avec étrier
plat / matériau : PP

Rosace de plafond avec entrée de cable plate
/ diametre : 98mm / sans halogéne / résistant
aux UV / enfichable et étrier a ressort /
matériau : PC

Couleur

Blanc
RAL 9003

Gris
RAL 7035

Marron
RAL 8014

Blanc
RAL 9003

Gris
RAL 7035

Marron
RAL 8014

Blanc
RAL 9003

05.05.2023

PVR /100 pc

CHF 260

CHF 260

CHF 260

CHF 280

CHF 280

CHF 280

CHF 310



MAX HAURI AG 05.05.2023

N° L
d'article E-No Description Couleur PVR /100 pc
168984 165 950 469  Rosace de plafond avec entrée de céble plate Gris CHF 310
e / diamétre : 98mm / sans halogéne / résistant  RAL 7035
y. \ aux UV / enfichable et étrier a ressort /
y ® matériau : PC
| .
168985 165 950 459  Rosace de plafond avec entrée de céble plate Marron CHF 310
/ diamétre : 98mm / sans halogéne / résistant ~ RAL 8014
aux UV / enfichable et étrier a ressort /
matériau : PC
168986 165950509  Rosace de plafond plate / diamétre : 98mm Blanc CHF 300
— / avec sortie de cable / sans halogene / RAL 9003
4 A résistante aux UV / enfichable et étrier a
) oF ¥ ressort / matériau : PC
168988 165950499  Rosace de plafond plate / diamétre : 98mm Gris CHF 300
e / avec sortie de cable / sans halogéne / RAL 7035
\\ K \ résistante aux UV / enfichable et étrier a
| # o | ressort / matériau : PC
168987 165950 489  Rosace de plafond plate / diameétre : 98mm Marron CHF 300
/ avec sortie de cable / sans halogéne / RAL 8014
résistante aux UV / enfichable et étrier a
ressort / matériau : PC
126618 165950519  Rosace de plafond plate / diamétre : Blanc CHF 115

90mm / matériau : PS RAL 9003



MAX HAURI AG

NO
d'article

168989

168990

168991

101980

E-No

165 950 305

165950 419

165 950 409

165 950 005

Description

Rosace de plafond / diamétre : 83mm / sans
halogéne / résistant aux UV / matériau : PC

Rosace de plafond / diamétre : 83mm / sans
halogéne / résistant aux UV / matériau : PC

Rosace de plafond / diametre : 83mm / sans
halogéne / résistant aux UV / matériau : PC

Rosace de plafond / diameétre : 90mm /
matériau : PS

Couleur

Blanc
RAL 9003

Gris
RAL 7035

Marron
RAL 8014

Blanc
RAL 9003

05.05.2023

PVR /100 pc

CHF 490

CHF 490

CHF 490

CHF 290



MAX HAURI AG

Couvercles a enficher
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NO
d'article

169312

169313

169314

169315

169316

169317

E-No

165 920 009

165920 029

165920 039

165 920 049

165 920 059

165 920 069

Description

Couvercle enfichable au design priamos /
dimensions : 130x 130 mm / montage par

emboitement / 2 vis isolées incluses / sans
halogéne / résistant aux UV / matériau : PC

Couvercle enfichable au design priamos /
dimensions : 130x 130 mm / montage par

emboitement / 2 vis isolées incluses / sans
halogéne / résistant aux UV / matériau : PC

Couvercle enfichable au design priamos /
dimensions : 130x 130 mm / montage par

emboitement / 2 vis isolées incluses / sans
halogéne / résistant aux UV / matériau : PC

Couvercle enfichable avec sortie de cable au
design priamos / dimensions : 130x 130mm /
montage par enfichage / 2 vis isolées incluses /
sans halogéne / résistant aux UV /

matériau : PC

Couvercle enfichable avec sortie de cable au
design priamos / dimensions : 130x 130mm /
montage par enfichage / 2 vis isolées incluses /
sans halogéne / résistant aux UV /

matériau : PC

Couvercle enfichable avec sortie de cable au
design priamos / dimensions : 130x 130 mm /

montage par enfichage / 2 vis isolées incluses /
sans halogéne / résistant aux UV /
matériau : PC

Couleur

Blanc
RAL 9003

Gris
RAL 7035

Marron
RAL 8014

Blanc
RAL 9003

Gris
RAL 7035

Marron
RAL 8014

05.05.2023

PVR /100 pc

CHF 695

CHF 795

CHF 795

CHF 695

CHF 795

CHF 795



